
 
 

Dodatek č. 1 ke smlouv ě o dílo 
uzavřený v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského 

zákoníku v platném zn ění 
 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel :  Město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha 
b) technických:       Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a 
investic 
         Ing. Hana Kaspřáková, referent odboru rozvoje a 
investic 

IČ:                                                             00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s. , Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 

1.2. Zhotovitel : MONSTAVBY MORAVA s.r.o.  
Sídlo: Na Michalůvce 1326/10, 735 64 Havířov-Prostřední 

Suchá  

Zastoupený: Tomášem Kročkem, jednatelem  

zástupce pověřený k jednání ve věcech:  
a) smluvních:                Tomáš Kroček 
b) technických:              Ing. František Ježíšek 

IČ: 03718816  
DIČ: CZ03718816  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 3920685309/0800 

 

Parkovišt ě Tovární – II. etapa   
 
Na základě dohody obou smluvních stran se m ění a dopl ňuje smlouva o dílo ze dne  
21. 3.  2018 níže uvedeným zp ůsobem z následujících d ůvodů: 

− úprava předmětu díla dle skutečně provedených prací a v důsledku dodatečných 
prací zjištěných při realizací stavby,  

− změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla 
 

II. 
V čl. II. Předmět smlouvy 
Do bodu 2.1., článku II. se dopl ňuje následující:   

Předmět díla se mění v rozsahu daném souhrnným rozpočtem více a méně prací. Jedná se 
o provedení předmětu díla dle skutečně provedených prací: 

a) z důvodu únosnosti zemní pláně nebylo nutno provádět sanace podloží,  
b) z důvodu nerovnosti stávajícího terénu větší množství odkopávek a odvoz výkopku, 
c) hlubší osazení základu pro sloupy veřejného osazení dle požadavku provozovatele 



 
 

d) likvidace stávajícího nefunkčního poklopu namísto jeho navrhované výměny 
 

III. 
V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky 
 

Čl. IV. se dopl ňuje o následující text bod 4.1.:   

4.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Smlouvy o dílo ze dne 21. 3. 2018, na 
realizaci stavby, které jsou doloženy formou položkových rozpočtů zhotovitele se mění 
následovně: 
 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD  
 

942.186,89 197.859,25 1.140 046,14 

Dodatek č. 1 -106.167,40 
 

-22.295,15 
 

-128.462,55 

    Cena SOD + dod. č.1 
celkem 

836.019,49 175.564,09 1.011.583,58 
 

 
IV. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 21. 3. 
2018 zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
 

V Bohumíně dne 24. 4. 2018         V Bohumíně dne 24. 4. 2018 

  

  

         
………….………………………..            ………….………………………. 

za objednatele:      za zhotovitele: 

Ing. Petr Vícha v. r.     Tomáš Kroček v. r. 
starosta města      jednatel firmy 


